
キッズチャレンジ

ジュリー テクニカルデータ
全長 450m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 須佐　光夫 前走者 - A - 須佐　光夫
前走者 - B - 鈴木　隆幸 前走者 - B - 菊地　隆幸
前走者 - C - 齋藤　アツキ 前走者 - C - 五十嵐　千紘
前走者 - D - 五十嵐　千紘

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 笠間　彩結 猪苗代SCJｒ 34.19 34.95 1:09.14
2 2 齋藤　寧々 朝日小学校 36.62 36.91 1:13.53

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

混合 大回転
公式成績表



小学女子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 450m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 須佐　光夫 前走者 - A - 須佐　光夫
前走者 - B - 鈴木　隆幸 前走者 - B - 菊地　隆幸
前走者 - C - 齋藤　アツキ 前走者 - C - 五十嵐　千紘
前走者 - D - 五十嵐　千紘

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 鈴木　芽琉 熱塩加納スキースポー 39.47 42.16 1:21.63
2 5 岩橋　菜乃 猪苗代SCJｒ 39.83 42.40 1:22.23
3 6 近藤　結愛 南郷ジュニアレーシン 41.69 46.18 1:27.87
4 7 鈴木　美乃里 三島町スキースポーツ 51.29 52.40 1:43.69
5 9 齋藤　有希 只見町スキースポーツ少 50.40 53.65 1:44.05

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

混合 大回転
公式成績表



小学女子１部

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会



小学女子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 鈴木　翔 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 五十嵐　健 前走者 - B - 五十嵐　健
前走者 - C - 齋藤　アツキ 前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 24 1418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 32.77 35.73 1:08.50
2 45 1420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 33.04 36.20 1:09.24
3 22 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 33.83 36.57 1:10.40
4 23 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 34.14 37.08 1:11.22
5 25 1444 笠間　彩心 猪苗代SCJｒ 36.25 39.17 1:15.42
6 21 1429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 37.74 40.07 1:17.81

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

女子 大回転
公式成績表

40.83
51.86
69.15
81.37

143.96
179.58



小学女子２部

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会



中学女子

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 鈴木　翔 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 五十嵐　健 前走者 - B - 五十嵐　健
前走者 - C - 齋藤　アツキ 前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 1332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 31.45 34.31 1:05.76

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

女子 大回転
公式成績表

0.00



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 28 1332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 105.90 105.90 0.00
2 24 1418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 131.57 131.57 40.83
3 45 1420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 205.90 205.90 51.86
4 22 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 233.80 233.80 69.15
5 23 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 237.33 237.33 81.37
6 25 1444 笠間　彩心 猪苗代SCJｒ 336.86
7 21 1429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 341.91

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 28 1332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 105.90
2 24 1418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 131.57
3 45 1420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 205.90
4 22 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 233.80
5 23 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 237.33

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 914.50

         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 914.50

            該当選手のレースポイント (C) 243.21

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 158.579

四捨五入 158.58
ペナルティー計算値 158.58
ミニマムペナルティ 96.54

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 198.58
採用ペナルティー 198.58

01-29-2017/ 只見スキー場

　第59回朝日杯スキー大会

　女子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表



小学男子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 450m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 須佐　光夫 前走者 - A - 須佐　光夫
前走者 - B - 鈴木　隆幸 前走者 - B - 菊地　隆幸
前走者 - C - 齋藤　アツキ 前走者 - C - 五十嵐　千紘
前走者 - D - 五十嵐　千紘

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 17 小椋　悠 たかつえレーシング 38.35 40.87 1:19.22
2 12 馬場　拓 だいくらSIEGER 39.31 40.16 1:19.47
3 14 湯田　健心 台鞍HUUEレーシング 36.59 45.52 1:22.11
4 16 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 41.19 44.02 1:25.21
5 15 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 1:02.39 37.25 1:39.64
6 13 矢沢　亮太 只見小学校 48.07 52.06 1:40.13
7 11 五十嵐　悠陽 只見小学校 50.78 51.80 1:42.58

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

混合 大回転
公式成績表



小学男子１部

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会



小学男子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 32 3530 鈴木　來 熱塩加納スキースポー 32.93 35.80 1:08.73
2 35 3503 大桃　航 南郷ジュニアレーシン 33.02 35.91 1:08.93
3 36 3490 鈴木　新康 フォーチュンスポーツ 33.68 36.68 1:10.36
4 38 3540 鈴木　詮基 フォーチュンスポーツ 34.34 36.37 1:10.71
5 39 3517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 34.48 36.46 1:10.94
6 37 3496 阿久津　里仁 たかつえレーシング 34.60 37.59 1:12.19
7 42 3520 五十嵐　大起 南郷ジュニアレーシン 34.85 37.95 1:12.80
8 31 3524 宍戸　鉄兵 南郷ジュニアレーシン 35.41 38.57 1:13.98
9 44 3531 武藤　晃 スクエアレーシング 36.26 40.17 1:16.43

10 40 3466 武藤　凱 スクエアレーシング 40.39 36.31 1:16.70
11 43 3523 酒井　大知 南郷ジュニアレーシン 37.38 40.66 1:18.04
12 41 1161 近藤　慶太朗 南郷ジュニアレーシン 37.06 41.00 1:18.06
13 46 鈴木　啓生 三島町スキースポーツ 38.47 40.75 1:19.22
14 34 3507 脇坂　翼早 南郷ジュニアレーシン 36.63 1:42.57 2:19.20
15 47 二瓶　宗悟 三島町スキースポーツ 1:44.59 1:11.61 2:56.20

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

209.52

85.92
89.02

111.20
116.63

230.31
230.62
248.61
######
######

120.19
139.58
149.04
167.34
205.34



小学男子２部

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
48 二瓶　圭悟 三島町スキースポーツ GATE No. 3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
33 3529 目黒　咲翔 只見町スキースポーツ GATE No. 20

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 59 3411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシン 30.07 33.12 1:03.19
2 56 3397 岩堀　光 たかつえレーシング 30.37 33.19 1:03.56
3 55 3420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 30.55 33.08 1:03.63
4 57 3408 大桃　歩 南郷ジュニアレーシン 30.97 33.19 1:04.16
5 58 3409 大塚　健 南郷ジュニアレーシン 30.92 34.41 1:05.33
6 61 3439 芳賀　健太郎 たかつえレーシング 31.70 34.82 1:06.52
7 51 3435 新国　太陽 只見町スキースポーツ 31.45 35.09 1:06.54
8 52 3438 大河原　聖慈 たかつえレーシング 32.50 34.90 1:07.40
9 54 3431 馬場　大輝 だいくらSIEGER 32.54 35.06 1:07.60

10 62 3449 羽染　宗都 只見町スキースポーツ 34.10 37.26 1:11.36
11 63 3453 鈴木　涼 只見町スキースポーツ 34.98 36.81 1:11.79
12 67 山根　礼馬 たかつえレーシング 35.22 37.28 1:12.50
13 65 齋藤　樹 三島町スキースポーツ 41.02 43.15 1:24.17
14 64 湯田　隼平 だいくらSIEGER 41.30 43.10 1:24.40
15 66 青木　信幸 三島町スキースポーツ 42.92 44.56 1:27.48

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

126.71
133.38

51.95
65.29
68.39

5.74
0.00

6.82
15.04
33.19
51.64

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



中学男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 2
53 3410 脇坂　颯 南郷ジュニアレーシン
60 3364 湯田　渓太 台鞍HUUEレーシング

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会



成年男子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 130 柳沼　亘 福島県マスターズスキ 38.42 40.49 1:18.91

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

243.80



成年男子３部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 126 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 30.33 33.33 1:03.66
2 125 2925 目黒　英樹 只見スキーチーム 30.65 34.17 1:04.82
3 127 新国　真也 只見スキーチーム 35.44 38.40 1:13.84

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

165.17

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

7.29
25.28



成年男子４部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 122 目黒　正 只見スキーチーム 32.68 35.37 1:08.05
2 121 島崎　義和 福島県マスターズスキ 35.07 37.35 1:12.42

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

#####

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

75.37



シニア男子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 115 菊地　傳 柳津スキークラブ 33.97 36.84 1:10.81
2 116 星　伸也 那須塩原市 39.36 41.85 1:21.21

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

279.47

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

118.18



シニア男子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 111 3129 舟木　孝一 三島町スキークラブ 34.36 37.76 1:12.12
2 113 3130 佐久間　宗一 三島町スキークラブ 35.72 39.62 1:15.34
3 112 502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 39.60 42.09 1:21.69

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

188.43
286.91

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

138.49



シニア男子４部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 奥崎　喜久 柏市スキー連盟 3:20.52 4:05.13 7:25.65

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

5931.49



シニア男子５部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 五十嵐　久朋

競技委員長 齋藤　聡

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 馬場　祐二

１本目 ２本目
コースセッター 阿久津　仁一 コースセッター 齋藤　聡
前走者 - A - 五十嵐　健 前走者 - A - 鈴木　翔
前走者 - B - 鈴木　翔 前走者 - B - 五十嵐　健

前走者 - C - 齋藤　アツキ

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 21(20) スタート時間 11：30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 102 504 柳沼　力夫 福島県マスターズスキ 40.76 44.64 1:25.40
2 101 3002 坂本　易雄 須賀川スキークラブ 45.98 49.10 1:35.08

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2017-01-29 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

494.58

第４４回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表

344.45



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 59 3411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシン 106.77 106.77 0.00
2 56 3397 岩堀　光 たかつえレーシング 65.96 65.96 5.74
3 55 3420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 96.05 96.05 6.82
4 126 0114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 103.66 103.66 7.29
5 57 3408 大桃　歩 南郷ジュニアレーシン 108.25 108.25 15.04
6 125 2925 目黒　英樹 只見スキーチーム 116.23
7 58 3409 大塚　健 南郷ジュニアレーシン 127.98
8 61 3439 芳賀　健太郎 たかつえレーシング 152.66
9 51 3435 新国　太陽 只見町スキースポーツ 125.64
10 52 3438 大河原　聖慈 たかつえレーシング 133.54

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

2 56 3397 岩堀　光 たかつえレーシング 65.96
3 55 3420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 96.05
4 126 0114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 103.66
1 59 3411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシン 106.77
5 57 3408 大桃　歩 南郷ジュニアレーシン 108.25

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 480.69

         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 480.69

            該当選手のレースポイント (C) 34.89

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 92.649

四捨五入 92.65
ペナルティー計算値 92.65
ミニマムペナルティ 71.92

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 132.65
採用ペナルティー 132.65

01-29-2017/ 只見スキー場

　第59回朝日杯スキー大会

　　男子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表
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